
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про передачу матеріальних цінностей в оперативне управління та на 

баланс комунальним підприємствам та самостійним управлінням 

Біляївської міської ради Біляївської міської територіальної громади 

 

     Керуючись ст.25.,ч.5ст.60 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно до рішення Біляївської міської ради №   /VIII від  

11.02.2021р. «Про прийняття в комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальних 

цінностей Граденицької сільської ради»,  Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати  на баланс та в оперативне  управління  структурним 

підрозділам  та комунальним підприємствам Біляївської міської ради  

матеріальні цінності на суму 14 303 608 грн. 24 коп. (чотирнадцять мільйонів 

триста три тисячі шістсот вісім грн. 24 коп.), а саме: 

 

- Комунальному підприємству «Наш дім» матеріальні цінності на суму  

4 919 691 грн.  64 коп. (чотири  мільйони дев’ятсот дев’ятнадцять тисяч 

шістсот дев’яносто одна  грн. 64 коп.), (акт № 1 від 11.02.2021р.); 

 
 

- Комунальному підприємству «Універсалсервіс» матеріальні цінності 

на суму 148029 грн. 00 коп. ( сто сорок вісім тисяч двадцять дев’ять грн. 00 

коп.), (акт № 2 від 11.02.2021р.); 
 

 

- Біляївському житлово-експлуатаційному комунальному підприємству 

матеріальні цінності на суму 1 138 795 грн. 13 коп. (один мільйон сто 

тридцять вісім тисяч сімсот дев’яносто п’ять грн. 13 коп.), (акт №3 від 

11.02.2021 р.); 
 

- Управлінню освіти Біляївської міської ради  матеріальні цінності на 

суму 1 013 238 грн. 55 коп. ( один мільйон тринадцять тисяч двісті тридцять 

вісім грн. 55 коп.),  (акт № 4 від 11.02.2021р.), а також грошові кошти на 

рахунках станом на 01.01.2021 року обсягом 5694 грн. 71 коп. ( п’ять тисяч 

шістсот дев’яносто чотири грн. 71  коп.); 

 

- Управлінню культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської 

ради матеріальні цінності на суму 5 975 629 грн. 10 коп. (п’ять мільйонів 

дев’ятсот сімдесят п’ять  тисяч шістсот двадцять дев’ять  грн. 10 коп.),  (акт 

№5 від 11.02.2021р.); 



 

- Біляївській міській раді (апарат управління) матеріальні цінності на 

суму 823 597 грн. 27 коп. (вісімсот двадцять три тисячі п’ятсот дев’яносто 

сім грн.27коп.), (акт №6 від 11.02.2021 р.), а також грошові кошти на 

рахунках станом на 01.01.2021 року обсягом 282 грн. 96 коп. (двісті 

вісімдесят дві  грн. 96  коп.); 

 
 

Фінансовому управлінню Біляївської міської ради грошові кошти, які 

утворилися на рахунках Граденицької сільської ради станом на 01.01.2021 

року обсягом 278 649 грн. 88 коп. (двісті сімдесят вісім тисяч шістсот сорок 

дев’ять  грн. 88  коп.)   

 

2.Затвердити акти прийому-передачі матеріальних цінностей  

№ 1; 2; 3; 4; 5; 6  які являються невід’ємною частиною цього рішення. 

     

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  

комісію Біляївської міської ради з  питань планування, бюджету, фінансів, 

соціально-економічного розвитку, регуляторної політика, інвестиційної 

діяльності та розвитку підприємництва  (голова комісії  Косенко О.О.). 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

 

№ 99-5/VIІI від 11 лютого 2021 року 

м.Біляївка                                                                                         

 

 

                                                                                      

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    
АКТ  №1  від  11.02.2021року 

     

  
передачі основних засобів,машин,обладнання та інших матеріальних цінностей 

  

  
з балансу Біляївської міської ради до комунально підприємства  "Наш дім" 

  

            

 
Комісія у складі голови комісії :  Біляївського міського голови Бухтіярова Михайла Петровича 

     та членів комісії: 

          директора  КП "Наш дім" Лисенко Володимира Петровича 
        секретаря Біляївської міської ради Борисенко Людмили Василівни 
        головного  бухгалтера  Селіхової Лілії Трофимівни 

         начальника відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності, головного бухгалтера Біляївської міської ради Кравцової Тетяни Миколаївни 
 склали цей акт про передачу слідуючих товарно-матеріальних цінностей: 

       

№ 
з/п 

Найменування,стисла 
характеристика та призначення 

об'єкта 
Примітки 

Рік випуску 
(будівництва) 

чи дата 
придбання 
(введення в 

експлуатацію) 

Інвентарний 
номенклатурний 

номер 

Місце 
знаходження 

Одиниця 
виміру 

  

кі
л

ьк
іс

ть
 

ц
ін

а 

п
ер

ві
сн

а 

(п
ер

ео
ц

ін
е

н
а)

 

ва
р

ті
ст

ь 

су
м

а 
зн

о
су

 

б
ал

ан
со

ва
 

ва
р

ті
ст

ь 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    рах.1013                   

1 Автобусна зупинка(Гресовский)   31.01.2016 10310030 с.Градениці шт 1 200,00 200,00 200,00 0,00 

2 Автобусна 
зупинка(кінцева)вул.Центральна   31.01.2016 10310031   шт 1 200,00 200,00 200,00 0,00 

3 Будівля зупинки(біля дитяч.садка)   18.12.2008 10310012   шт 1 10493,00 10493,00 6820,44 3672,56 

4 Огорожа до пам'ятнику воїнам ВВВ   02.11.2020     шт 1 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 

5 Пам'ятник Афганцям   01.05.2006 10 310 019   шт 1 1000,00 1000,00 600,04 399,96 

6 Пам'ятник воїнам ВВВ та огорожа 
вул.Перемоги,29   02.11.2020     шт 1 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 

7 Пам'ятник голодомору   29.09.2008 10310019   шт 1 5500,00 5500,00 3300,04 2199,96 

8 Пам'ятник невідомому солдату   01.01.1986 10310013   шт 1 238,23 238,23 238,23 0,00 

9 

Сторожка на цвинтарі вул. 
Центральна, 140 а, лічільник 
електроенрегії №6189898, лічільник 
води № 110326   25.11.2017     шт 1 1500,00 1500,00 150,00 1350,00 



10 
Тротуар,вул.Центральна   25.06.2020 101310001   км 0,9 1462566,88 1462566,88 36135,72 1426431,16 

11 Тротуар,вул.Центральна від№99 до 
№177   02.11.2020     м. 1500 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 

12 Тротуар,вул.Центральна від№1 до 
№97а   02.11.2020     м. 1500 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 

13 
Туалет на площі Центральна   02.11.2020     м. 8 200,00 200,00 0,00 200,00 

14 Будівля на цвинтарі   05.12.2008 10310011   шт 1 13534,80 13534,80 8797,68 4737,12 

15 
Цвинтар по вул.Миру         шт 1 3897,00 3897,00 0,00 3897,00 

16 Цвинтар по вул.Центральна         шт 1 6483,00 6483,00 0,00 6483,00 

17 дороги (грунтові 56,25 км, с твердим 
покриттям 10,75 км, 0,9 км)         шт 31 176545,00 176545,00 0,00 176545,00 

18 Ігровий дитячий майданчик по 
вул.Матросова,59: Паркова лава 

Всього на 
суму:54709,00 25.04.2019     шт 1 2580,00 2580,00 129,00 2451,00 

19 Пісочниця з грибком   25.04.2018     шт 1 5350,00 5350,00 267,50 5082,50 

20 Карусель з кермом Kiddie2   25.04.2019     шт 1 9999,00 9999,00 499,95 9499,05 

21 Гойдалка-балансир Кораблик   25.04.2019     шт 1 5800,00 5800,00 290,00 5510,00 

22 Гойдалка на пружині "Літачок"   25.04.2019     шт 1 5500,00 5500,00 275,00 5225,00 

23 Дитячий майданчик  Kiddie   25.04.2019     шт 1 25480,00 25480,00 1274,01 24205,99 

24 
Ігровий дитячий майданчик 
вул.Перемоги біля лікарні: 
Пісочниця"Квіточка" 

Всього на 
суму:100000,00 01.08.2019     шт 1 7900,00 7900,00 395,00 7505,00 

25 Гойдалка-балансир мала   01.08.2019     шт 1 6100,00 6100,00 305,00 5795,00 

26 Дитячий ігровий комплекс"Трійка"   01.08.2019     шт 1 70680,00 70680,00 3534,04 67145,96 

27 Гойдалка подвійна   01.08.2019     шт 1 9200,00 9200,00 460,00 8740,00 

28 Гойдалка на пружині "Кашалот"   01.08.2019     шт 1 6120,00 6120,00 306,00 5814,00 

29 
Ігровий дитячий майданчик по 
вул.Центральна(біля Аисту):                                     
Лавка паркова 

Всього на 
суму:67505,00 04.11.2020     шт 1 3180,00 3180,00 0,00 3180,00 

30 Гойдалка-балансир Медвежа   04.11.2020     шт 1 6550,00 6550,00 0,00 6550,00 

31 Гойдалка на пружині Папуга   04.11.2020     шт 1 6750,00 6750,00 0,00 6750,00 



32 Гойдалки потрійні Сонечко   04.11.2020     шт 1 9399,99 9399,99 0,00 9399,99 

33 Ігровий комплекс Ksddst11   04.11.2020     шт 1 28300,00 28300,00 0,00 28300,00 

34 Карусель з кермом(4 сидіння)   

 
    шт 1 13325,01 13325,01 0,00 13325,01 

35 
Ігровий дитячий майданчик по ІІ 
пров.Степовий:                                                 
Лавка паркова 

Всього на 
суму:67505,00 04.11.2020     шт 1 3180,00 3180,00 0,00 3180,00 

36 Гойдалка-балансир Медвежа   04.11.2020     шт 1 6550,00 6550,00 0,00 6550,00 

37 Гойдалка на пружині Папуга   04.11.2020     шт 1 6750,00 6750,00 0,00 6750,00 

38 Гойдалки потрійні Сонечко   04.11.2020     шт 1 9399,99 9399,99 0,00 9399,99 

39 Ігровий комплекс Ksddst11   04.11.2020     шт 1 28300,00 28300,00 0,00 28300,00 

40 Карусель з кермом(4 сидіння)   04.11.2020     шт 1 13325,01 13325,01 0,00 13325,01 

41 
Ігровий дитячий майданчик по 
вул.Шевченка:                                           
Лавка паркова 

Всього на 
суму:67505,00 04.11.2020     шт 1 3180,00 3180,00 0,00 3180,00 

42 Гойдалка-балансир Медвежа   04.11.2020     шт 1 6550,00 6550,00 0,00 6550,00 

43 Гойдалка на пружині Папуга   04.11.2020     шт 1 6750,00 6750,00 0,00 6750,00 

44 Гойдалки потрійні Сонечко   04.11.2020     шт 1 9399,99 9399,99 0,00 9399,99 

45 Ігровий комплекс Ksddst11   04.11.2020     шт 1 28300,00 28300,00 0,00 28300,00 

46 Карусель з кермом(4 сидіння)   04.11.2020     шт 1 13325,01 13325,01 0,00 13325,01 

47 
Ігровий дитячий майданчик по 
провул.Чорноморський:                          
Лавка паркова 

Всього на 
суму:67505,00 04.11.2020     шт   3180,00 3180,00 0,00 3180,00 

48 Гойдалка-балансир Медвежа   04.11.2020     шт   6550,00 6550,00 0,00 6550,00 

49 Гойдалка на пружині Папуга   04.11.2020     шт   6750,00 6750,00 0,00 6750,00 

50 Гойдалки потрійні Сонечко   04.11.2020     шт   9399,99 9399,99 0,00 9399,99 

51 Ігровий комплекс Ksddst11   04.11.2020     шт   28300,00 28300,00 0,00 28300,00 

52 Карусель з кермом(4 сидіння)   04.11.2020     шт   13325,01 13325,01 0,00 13325,01 

  Разом : 1013               2115086,91 64177,65 2050909,26 

    рах.1015                   

53 Автомобіль ВАЗ 211540-110-30 ВН 
54-95 ЕС благоустрій 15.02.2012 10510004   шт. 1 49991,67 49991,67 49991,67 0,00 

  Разом : 1015               49991,67 49991,67 0,00 



    рах.1016                   

54 
Мережа вуличного освітлення біля 
будинку культури ТП 275   25.12.2012   

вул. 
Центральна, 
вул. Матросова, 
вул. Садова шт  1 159442,00 159442,00 71748,88 87693,12 

55 
Мережа вуличного освітлення  ТП 
285   25.02.2012   

вул. Весела, 
вул. 
Центральна, 
вул. Зелена шт  1 43757,67 43757,67 19690,88 24066,79 

56 

Мережа вуличного освітлення ТП 
285 вул.Шатохіна Сергія Героя 
України (вул. Зелена), ТП 293 вул. 
Молодіжна   25.02.2012     шт  1 33648,74 33648,74 15141,89 18506,85 

57 Мережа вуличного освітлення ТП 
278   25.02.2012   

вул. 
Центральна, 
пров. Радісний шт  1 

80955,54 80955,54 40477,77 40477,77 

58 Мережа вуличного освітлення ТП 
285    25.02.2012   

вул.Центральна 
№87-99а шт  1 48213,84 48213,84 21696,20 26517,64 

59 
Мережа вуличного освітлення  в 
нач.села ТП 201   25.05.2012   

вул. 
Центральна з 
№2 по № 62, 
вул. Миру з № 
2 по № 36 шт  1 114826,00 114826,00 51671,68 63154,32 

60 Мережа вуличного освітлення ТП 
287   25.12.2012   

вул.Матросова, 
І-й пров. 
Шевченко шт  1 122528,00 122528,00 55137,56 67390,44 

61 Мережа вуличного освітлення ТП 
201   25.12.2012   

вул.Мира з № 2 
по № 36 шт  1 55102,00 55102,00 24795,88 30306,12 

62 Мережа вуличного освітлення ТП 
279    25.12.2012   

вул.Перемоги, 
вул. Свободи шт . 1 

179264,00 179264,00 80668,76 98595,24 

63 
Мережа вуличного освітлення ТП 
283 

  25.12.2012   

вул.Польова,2 
пер.Степовий, 
вул. Степова шт  1 256280,79 256280,79 89698,32 166582,47 

64 

Мережа вуличного освітлення 
вул.Радянська (ТП 278), 
пер.Радянський (ТП 
278),пер.Церковний (ТП 
281),вул.Леніна (ТП 281)   25.05.2012     шт  1 294949,00 294949,00 132727,00 162222,00 



65 
Мережа вуличного освітлення ТП 
281, ТП 287, ТП 280 

  25.12.2017   

вул.Рибацька 
(ТП 281), 2(ТП 
287) і 1 (ТП 280) 
пер.Шевченка шт  1 99510,40 99510,40 9951,08 89559,32 

66 Мережа вуличного освітлення ТП 
285   25.02.2012   

вул.Садова 52-
87 шт  1 53829,93 53829,93 34989,41 18840,52 

67 
Мережа вуличного освітлення ТП 
280  

  25.12.2012   

вул.Шевченка, 
І-й пров. 
Шевченко шт  1 152341,00 152341,00 68553,40 83787,60 

68 Мережа вуличного освітлення ТП 
285    25.02.2012   провул.Зелений шт  1 16537,65 16537,65 7441,96 9095,69 

69 Мережа вуличного освітлення 
провул.Чорноморський         шт 1 299815,22 299815,22 2998,14 296817,08 

70 Мережа вуличного освітлення 
вул.Дружби         шт 1 262713,56 262713,56 2627,13 260086,43 

71 Мережа вуличного освітлення ТП 
273        вул.Хуторська шт 1 328229,24 328229,24 3282,30 324946,94 

72 Мережа вуличного освітлення ТП 
201 вул.Мира 40-99   25.11.2020     шт 1 125614,58 125614,58 0,00 125614,58 

73 Газонокосилка Forte   25.12.2017     шт 1 1985,00 1985,00 1488,70 496,30 

  Разом : 1016               2729544,16 734786,94 1994757,22 

    рах.1017                   

74 рози благоустрій       шт 6 75,00 75,00   75,00 

  Разом : 1017               75,00 0,00 75,00 

    рах.1113                 0,00 

75 Знак аварійний благоустрій       шт 1 25,00 25,00   25,00 

76 Огнетушитель автомобильн.         шт 1 70,00 70,00   70,00 

77 Чехлы на сидения         шт 1 440,00 440,00   440,00 

78 Урна         шт 27 7965,00 7965,00   7965,00 

79 Трибуна         шт 1 5775,70 5775,70   5775,70 

  Разом : 1113               14275,70 0,00 14275,70 

    рах.1515                   

80 Коврики резинові благоустрій       шт 1 280,00 280,00   280,00 



81 Трос буксіровочний         шт 1 42,00 42,00   42,00 

  Разом:1515               322,00   322,00 

    рах.1812                   

82 Електричні лампи розжарення благоустрій       шт 49 164,57 8064,20   8064,20 

83 Електричні лампи розжарення         шт 9 198,00 1782,00   1782,00 

84 Інформативний стенд         шт 1 550,00 550,00   550,00 

  Разом : 1812               10396,20 0,00 10396,20 

  Всього :               4919691,64 848956,26 4070735,38 

 

ВСЬОГО ПЕРЕДАЄТЬСЯ ТОВАРНО-МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ НА СУМУ  :  4919691,64 
      

 

Чотири міліонна дев'ятсот дев'ятнадцять тисяч шістсот дев'яносто одна  гривна 64 копійки 
  

            
            

 

Здав: 
   

Прийняв: 
      

            

 

Голова комісії __________ М.П.Бухтіяров Директор КП "Наш дім"     В.П.Лисенко 

            

 

Члени комісії __________  Л.В.Борисенко 
       

     
Головний бухгалтер     Л.Т.Селіхова 

  
__________ Т.М.Кравцова 

       

     
М.П. 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    
АКТ  №2  від  11.02.2021року 

     

  
передачі основних засобів,машин,обладнання та інших матеріальних цінностей 

  

  
з балансу Біляївської міської ради до комунально підприємства  " Універсалсервіс" 

  

            

 
Комісія у складі голови комісії :  Біляївського міського голови Бухтіярова Михайла Петровича 

     та членів комісії: 

          директора  КП "Універсалсервіс" Бєліна Олександра Вікторовича 
        секретаря Біляївської міської ради Борисенко Людмили Василівни 
        начальника відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності, головного бухгалтера Біляївської міської ради Кравцової Тетяни Миколаївни 

 склали цей акт про передачу слідуючих товарно-матеріальних цінностей: 
                               

№ 
з/п 

Найменування,стисла 
характеристика та призначення 

об'єкта 
Примітки 

Рік випуску 
(будівництва) 

чи дата 
придбання 
(введення в 

експлуатацію) 

Інвентарний 
номенклатурний 

номер 

Місце 
знаходження 

Одиниця 
виміру 

  

кі
л

ьк
іс

ть
 

ц
ін

а 

п
ер

ві
сн

а 

(п
ер

ео
ц

ін
ен

а
) 

ва
р

ті
ст

ь 

су
м

а 
зн

о
су

 

б
ал

ан
со

ва
 

ва
р

ті
ст

ь 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    рах.1013                   

1 
Будівля гаражу (амбулаторія), вул. 
Перемоги, 14 в   02.11.2020 1030003   шт 1 2285,00 2285,00 2265,16 19,84 

2 Водогони від ВК1 до ВКЗ   25.12.2017     шт 4 400,00 400,00 400,00 0,00 

3 Водогін   02.11.2020     м. 62227 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 

4 Будівлі кіосків (КІП)   25.12.2017     шт 7 700,00 700,00 700,00 0,00 

5 Колодязі(ВК), пров. Радістний   25.12.2017     шт 4 1700,00 1700,00 1700,00 0,00 

6 Будівля погріба   25.12.2010 10310010   шт 1 3620,00 3620,00 1990,96 1629,04 

  Разом : 1013               14705,00 7056,12 7648,88 

    рах.1015                   

7 УАЗ 3962 01-01 ОДС благоустрій 01.01.2005 10510003   шт. 1 3728,00 3728,00 3728,00 0,00 

  Разом : 1015               3728,00 3728,00 0,00 

    рах.1016                   



8 Артсвердловина №889 з вежою (біля 
гаражу)   01.02.2008   

вул. Широка, 
20 б шт. 1 2157,00 2157,00 215,73 1941,27 

9 
Артсвердловина №19  (перевалка)   01.02.2008   

пров. Миру, 21 
в шт. 1 32906,00 32906,00 3290,62 29615,38 

10 Артсвердловина №668 (ділянка 
Титиєвської В. Т.)   01.02.2008   

пров. Миру, 95 
а шт. 1 30130,00 30130,00 3012,98 27117,02 

11 Артсвердловина №5719 (ЗОШ І-ІІІ 
ступенів)   01.02.2008   

вул. 
Центральна, 
79 шт  1 10040,00 10040,00 1003,96 9036,04 

12 
Артсвердловина №121 без вежі    01.02.2008   

вул.Хуторська, 
72 а шт  1 9361,00 9361,00 937,55 8423,45 

13 Артсвердловина №274 без вежі 
(колишня свиноферма)   01.02.2008   

вул. 
Центральна, 
177 а шт  1 11297,00 11297,00 1129,69 10167,31 

14 Артсвердловина №580 з вежою 
(БАМ)   01.02.2008   

вул.Перемоги, 
95 а шт  1 15209,00 15209,00 1520,89 13688,11 

15 
Артсвердловина №426 з вежою    01.02.2008   

вул.Шевченка, 
60 а шт  1 2124,00 2124,00 212,40 1911,60 

16 Артсвердловина №661 (насосна 
поряд з консервним)    01.02.2008   

вул. Миру, 71 
а шт  1 2124,00 2124,00 212,40 1911,60 

17 Артсвердловина №47 (в полі при 
в'їзді в село з боку с. Троїцьке)   01.02.2008     шт  1 11418,00 11418,00 1141,86 10276,14 

18 Артсвердловина № 4785 територія 
робкопу   01.06.2015   

вул. Рибацька 
, 1 в шт  1 2460,00 2460,00 123,00 2337,00 

19 Лічильник електроенергії (будівля 
гаражу)   25.11.2020 10630026 

вул. Перемоги, 
14 в шт 1 370,00 370,00 370,00 0,00 

  Разом : 1016               129596,00 13171,08 116424,92 

 

Всього :               148029,00 23955,20 124073,80 

 

ВСЬОГО ПЕРЕДАЄТЬСЯ ТОВАРНО-МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ НА СУМУ  : 148029,00 
     

 

Сто сорок вісім тисяч двадцять дев'ять гривен 00 копійок 
    

            
 

Здав: 
   

Прийняв: 
      

            



 

Голова комісії __________ М.П.Бухтіяров 
Директор КП 
"Універсалсервіс"     О.В.Бєлін 

 

            

 

Члени комісії __________  Л.В.Борисенко 
       

     
М.П. 

      

  
__________ Т.М.Кравцова 

        

 


